墓地使用権承継承認申請書
　名取市長あて

下記のとおり、墓地の使用権を承継したいので申請します。

令和　　年　　月　　日

	使用許可番号

	使用区画番号
	－
	面積
	㎡

	承

継

者
	住所
	🏣

	本籍

	フリガナ

	[bookmark: _GoBack]氏名

	電話番号
	－　　　　　　　－

	旧使用者との続柄

	旧使用者の氏名

	承継の理由
	使用者の死亡　その他（　　　　　　　　　）

	添付書類
	１　名取市墓地公園使用許可証
２　承継者の住民票の写し
(世帯全員分かつ続柄･本籍地の記載が有るもの。)
３　承継の理由を証する書類（戸籍謄本、除籍謄
本、改製原戸籍、家系図等）
４　承継の理由が使用者の死亡以外の場合は承諾書
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考